خورشــید صبحگاهی به مــا کمک می کند خــوب بخوابیم و خوب بیدار شــویم. وقتی
صبح فوراً بعد از بیدارشــدن از خواب در معرض نور خورشــید قرار می گیریم، ســطح
آدنوزیــن پایین می آید کــه باعث افزایش انــرژی و توانایی ما بــرای مقابله با التهاب
و عفونــت می شــود و احســاس خواب آلودگی ناشــی از آدنوزین را کاهــش می دهد.

یکشنبه 27 فروردین 1402، 25 رمضان 1444 ،16 آپریل2023، شماره 4189، صفحه